
 
COMUNE DI CIRO’ MARINA  

(Provincia di Crotone) 

 

 

 

 

 

Registro Generale n. 50 del 06/02/2020 

 

Oggetto: Selezione pubblica per esami per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1   ( uno) posto di 

“Istruttore Direttivo Tecnico - cat. D- da destinare al settore lavori pubblici e manutenzione e per la copertura a 

tempo indeterminato e parziale ( 18 ore ) di n. 1 ( uno ) posto di Istruttore Direttivo Tecnico – cat. D – da 

destinare al settore edilizia/urbanistica. Esito valutazione domande di partecipazione per l’ammissione al 
concorso. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 

PREMESSO CHE: 

 con determinazione n. 551 del 22/10/2019 è stata  indetta la selezione pubblica in oggetto 

evidenziata ed è stato altresì approvato il relativo bando contenente tutte le indicazioni e i requisiti 

necessari per concorrere; 

 

 l’avviso di selezione è stato pubblicato all’albo pretorio on –line del Comune di Cirò Marina in 

data   22. 11.2019 e integralmente sul sito Internet istituzionale del Comune, nella sezione 

“Amministrazione trasparente – Bandi di concorso; 

 

 il suddetto avviso è stato pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana – 4° serie speciale Concorsi ed Esami – n. 92 del 22 novembre 2019; 

 
RILEVATO CHE: 

 il termine ultimo per la presentazione delle domande è stato fissato perentoriamente al 30° giorno 

successivo alla data di pubblicazione del bando per estratto sulla Gazzetta Ufficiale 4° serie speciale 

Concorsi; 

 i termini del concorso sono scaduti il giorno 22 dicembre 2019 (termine scaduto in un giorno festivo 

perciò prorogato di diritto al giorno seguente non festivo); 
 

 entro tale termine sono state trasmesse all’Ente n.40 domande; 

 
DATO ATTO che tutte le domande sono pervenute o sono state spedite entro il termine previsto; 

 

DETERMINAZIONE N. 2 DEL 06/02/2020  COPIA 



 

 

RILEVATA la competenza del Responsabile dell’Area Affari Generali a provvedere, con apposito atto, 

all’ammissione al concorso dei candidati, così come stabilito dall’art.7 dell’avviso di selezione; 
 
VISTO l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267; 
 

DATO ATTO che il presente atto non comporta impegno di spesa; 

 

 

DETERMINA 

 
1. Di approvare, in relazione alla selezione pubblica richiamata in premessa, l’elenco dei candidati 

ammessi e ammessi con riserva di cui all’allegato A) al presente atto, che ne costituisce parte integrante 
e sostanziale. 
 

2. Di dare atto che la comunicazione ai candidati si intende effettuata mediante pubblicazione sul sito 

istituzionale del Comune di Cirò Marina; 

 

3. Di comunicare a mezzo Pec l’ammissione con riserva al candidato di cui all’allegato “A”; 
 

 

4. Di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa per l’amministrazione; 
 

5. Di dare atto che la presente determinazione verrà comunicata alla Commissione Straordinaria; 

 

 

La presente determinazione verrà pubblicata sul sito istituzionale del Comune www.comune.ciromarina.kr.it. 

 

 

Il Responsabile Area Affari Generali 

F.to:Giuseppe Fuscaldo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.comune.ciromarina.kr.it/


N data dom. prot. n. Cognome e Nome Esito Motivazione
1 10/12/2019 22183 Basile Angela Teresa Ammesso
2 28/11/2019 21711 Passafaro Domenico Ammesso
3 28/11/2019 21733 Marinello Giuseppe Ammesso
4 06/12/2019 22093 Forciniti Gerardo Ammesso
5 11/12/2019 22342 Muscò Domenico Ammesso
6 12/12/2019 22454 Ranieri Pasquale Ammesso
7 12/12/2019 22457 Corda Antonio Ammesso
8 12/12/2019 22477 Balduino Sara Ammesso
9 12/12/2019 22510 Nusdeo Vito Ammesso

10 16/12/2019 22572 Lerose Michele Ammesso
11 17/12/2019 22696 Bubba Francesco Ammesso
12 18/12/2019 22754 Iacovino Ferdinando Ammesso
13 18/12/2019 22755 Campana Francesco Ammesso
14 18/12/2019 22756 Fusaro Bina Ammesso
15 18/12/2019 22771 Parise Giuseppe Ammesso
16 18/12/2019 22784 Cavallaro Raffaele Ammesso
17 19/12/2019 22813 Manfredi Gilberto Ammesso
18 19/12/2019 22830 Filippelli Anna Lisa Ammesso
19 20/12/2019 22856 Lapiana Marco Ammesso
20 20/12/2019 22866 Campana Vitaliano Ammesso
21 20/12/2019 22880 Scutifero Francesco Ammesso
22 20/12/2019 22893 Cristofalo Luigi Ammesso
23 20/12/2019 22895 Scavello Francesco Ammesso
24 23/12/2019 22937 Rottura Giuseppe Ammesso
25 23/12/2019 22940 Cardona Giuseppe Ammesso
26 23/12/2019 22941 Abbruzzese Franco Ammesso
27 23/12/2019 22943 Proietto Donato Carmela Ammesso
28 23/12/2019 22948 Pagliuso Elisabetta Domenica Ammesso
29 20/12/2019 22925 Fanigliulo Giuseppe Ammesso
30 23/12/2019 22950 Cravana Giuseppe Antonio Ammesso con riserva Manca tassa di concorso
31 23/12/2019 22954 Rotella Salvatore Ammesso
32 23/12/2019 22986 Golino Piero Ammesso
33 23/12/2019 22987 Mauro Rosaria Ammesso
34 23/12/2019 23036 Ceravolo Maria Lucia Ammesso
35 23/12/2019 23048 Cipriotti Giulio Ammesso
36 18/12/2019 23126 Cerminara Giuseppe Ammesso
37 16/12/2019 23189 Fodaro Luigi Ammesso
38 19/12/2019 23191 De Marco Francesco Ammesso
39 13/12/2019 23193 Nocita Salvatore Ammesso
40 12/12/2019 23194 Petrelli Luana Ammesso

Comune di Cirò Marina
Provincia di Crotone

AREA AFFARI GENERALI
Determinazione n. 50 del 06/02/2020 -         Allegato A

CONCORSO ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO Cat.  "D" - Esito valutazione domande di partecipazione



 

******************************************************************************* 

REGISTRO GENERALE 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data  

 

L’Ufficio Segreteria Generale 

 

******************************************************************************* 

AFFISSIONE 
La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data                          

e vi resterà per 15 giorni consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 

267).- 

L’addetto alla pubblicazione 

      ___________________ 


